ПРОТОКОЛ
общественного обсуждения проекта постановления администрации Березовского городского
округа «О снесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

от 10.03.2020

Место проведения: г. Березовский, ул. Театральная. 9
На общественной комиссии присутствовали:
Глава администрации Березовского городского округа, председатель комиссии Е.П. Писцов;
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель председателя
комиссии А.В. Еловиков;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского, секретарь комиссии
С.В. Метельникова;
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа Н.В. Сахарова;
Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Березовского округа,
главный архитектор Е.Н. Алешин;
Директор МКУ «Благоустройство и ЖКХ» И.А. Ненашев;
Главный инженер МКУ «Благоустройство и ЖКХ» А.А. Емелин;
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель Общероссийского
народного фронта С.В. Стуков;
Депутат Думы Березовского городского округа Горевой А.Н.

Повестка
1 .Проведение результатов общественного обсуждения проекта постановления администрации
Березовского городского округа «О снесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории Березовского городского округа на
2018-2024 годы».
Слушали:
А.В. Еловикова -  заместителя председателя комиссии.
Информирование населения Березовского городского округа при работе по разработке проекта
вносимых изменений в муниципальную программу осуществлялась на официальном сайте
администрации Березовского городского округа «березовский.рф», в сети Интернет. Любой
заинтересованный гражданин или организации могли направить в адрес администрации свои
замечания и предложения по проекту программы.
За время проведения общественного обсуждения, организованного с 06.02.2020 по 06.03.2020, в
муниципальную общественную комиссию заявлений и предложений не поступало.
Решили:
1.Утвердить проект постановление «О снесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории Березовского городского округа на
2018-2024 годы».

Секретарь комиссии С.В. Метельникова